Estado do Rio Grande do Sul

CÂMARA MUNICIPAL DE JAGUARI

Praça Gilson Carlos Reginato - Centro - Jaguari/RS - CEP.: 97.760-000

E-mail: camara@jaguari.rs.gov.br - Site: camara.jaguari.rs.gov.br

Excelentíssima Senhora

Vereadora Cátina Monteiro Frescura

Presidente da Câmara Municipal de Jaguari

JAGUARI/RS.

REQUERIMENTO N.º 003/2025

Os Vereadores que a este subscreve, da Bancada do Partido Liberal - PL,

vem diante de Vossa Excelência, requerer a Mesa Diretora, que todas as matérias

legislativas protocoladas sejam registradas no Sistema de Apoio ao Processo

Legislativo, mesmo nos casos em que as mesmas não sejam encaminhadas para Sessão

Plenária.

Nestes termos, pede deferimento.

Plenário Pedro Pellizzari, 02 de janeiro de 2025.

Volmir Lena Biazi Lucas Maia Marin

Vereador Vereador.

Maic Misievicz Guerra

Vereador.

mailto:camara@jaguari.rs.gov.br